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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.464.411 394.328 4,66 351.434 89,12

Aragón 1.329.391 47.709 3,59 44.433 93,13

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.022 3,83 35.805 91,76

Balears (Illes) 1.171.543 32.849 2,80 31.852 96,96

Canarias 2.175.952 53.821 2,47 38.543 71,61

Cantabria 582.905 25.315 4,34 24.785 97,91

Castilla y León 2.394.918 140.447 5,86 131.879 93,90

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.194 4,12 80.756 95,92

Catalunya  7.780.479 321.108 4,13 300.633 93,62

Comunitat Valenciana 5.057.353 153.648 3,04 135.614 88,26

Extremadura 1.063.987 52.117 4,90 48.782 93,60

Galicia 2.701.819 76.430 2,83 76.106 99,58

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 220.920 3,26 217.991 98,67

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.104 3,45 45.544 87,41

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.589 2,96 19.485 99,47

País Vasco 2.220.504 105.775 4,76 105.297 99,55

La Rioja 319.914 14.791 4,62 14.786 99,97

Ceuta y Melilla 171.278 4.434 2,59 4.310 97,20

TOTAL 47.450.795 1.838.601 3,87 1.708.035 92,90
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SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.464.411 394.328 351.434 228.540 2,70 65,03

Aragón 1.329.391 47.709 44.433 30.819 2,32 69,36

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.022 35.805 24.367 2,39 68,05

Balears (Illes) 1.171.543 32.849 31.852 23.288 1,99 73,11

Canarias 2.175.952 53.821 38.543 24.959 1,15 64,76

Cantabria 582.905 25.315 24.785 17.189 2,95 69,35

Castilla y León 2.394.918 140.447 131.879 105.685 4,41 80,14

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.194 80.756 59.256 2,90 73,38

Catalunya  7.780.479 321.108 300.633 155.765 2,00 51,81

Comunitat Valenciana 5.057.353 153.648 135.614 101.819 2,01 75,08

Extremadura 1.063.987 52.117 48.782 28.214 2,65 57,84

Galicia 2.701.819 76.430 76.106 62.641 2,32 82,31

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 220.920 217.991 133.895 1,97 61,42

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.104 45.544 35.179 2,33 77,24

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.589 19.485 13.422 2,03 68,88

País Vasco 2.220.504 105.775 105.297 65.641 2,96 62,34

La Rioja 319.914 14.791 14.786 7.682 2,40 51,95

Ceuta y Melilla 171.278 4.434 4.310 2.892 1,69 67,10

TOTAL 47.450.795 1.838.601 1.708.035 1.121.253 2,36 65,65
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GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.464.411 394.328 351.434 285.076 228.540 80,17

Aragón 1.329.391 47.709 44.433 36.085 30.819 85,41

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.022 35.805 27.396 24.367 88,94

Balears (Illes) 1.171.543 32.849 31.852 25.792 23.288 90,29

Canarias 2.175.952 53.821 38.543 33.073 24.959 75,47

Cantabria 582.905 25.315 24.785 20.992 17.189 81,88

Castilla y León 2.394.918 140.447 131.879 105.982 105.685 99,72

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.194 80.756 64.256 59.256 92,22

Catalunya  7.780.479 321.108 300.633 230.563 155.765 67,56

Comunitat Valenciana 5.057.353 153.648 135.614 114.770 101.819 88,72

Extremadura 1.063.987 52.117 48.782 34.331 28.214 82,18

Galicia 2.701.819 76.430 76.106 66.736 62.641 93,86

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 220.920 217.991 164.409 133.895 81,44

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.104 45.544 40.228 35.179 87,45

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.589 19.485 14.302 13.422 93,85

País Vasco 2.220.504 105.775 105.297 79.052 65.641 83,04

La Rioja 319.914 14.791 14.786 10.941 7.682 70,21

Ceuta y Melilla 171.278 4.434 4.310 3.059 2.892 94,54

TOTAL 47.450.795 1.838.601 1.708.035 1.357.043 1.121.253 82,62
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GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 394.328 351.434 75.756 21,56% 126.543 36,01% 82.777 23,55% 66.358 18,88%

Aragón 47.709 44.433 10.343 23,28% 13.585 30,57% 12.157 27,36% 8.348 18,79%

Asturias (Principado de) 39.022 35.805 6.908 19,29% 9.096 25,40% 11.392 31,82% 8.409 23,49%

Balears (Illes) 32.849 31.852 6.839 21,47% 9.045 28,40% 9.908 31,11% 6.060 19,03%

Canarias 53.821 38.543 11.461 29,74% 11.439 29,68% 10.173 26,39% 5.470 14,19%

Cantabria 25.315 24.785 6.514 26,28% 8.559 34,53% 5.919 23,88% 3.793 15,30%

Castilla y León 140.447 131.879 31.356 23,78% 35.222 26,71% 39.404 29,88% 25.897 19,64%

Castilla-La Mancha 84.194 80.756 19.240 23,82% 21.307 26,38% 23.709 29,36% 16.500 20,43%

Catalunya  321.108 300.633 46.376 15,43% 83.658 27,83% 100.529 33,44% 70.070 23,31%

Comunitat Valenciana 153.648 135.614 33.779 24,91% 43.519 32,09% 37.472 27,63% 20.844 15,37%

Extremadura 52.117 48.782 10.654 21,84% 11.447 23,47% 12.230 25,07% 14.451 29,62%

Galicia 76.430 76.106 23.779 31,24% 22.983 30,20% 19.974 26,24% 9.370 12,31%

Madrid (Comunidad de) 220.920 217.991 51.063 23,42% 58.281 26,74% 55.065 25,26% 53.582 24,58%

Murcia ( Región de) 52.104 45.544 13.334 29,28% 16.138 35,43% 10.756 23,62% 5.316 11,67%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
19.589 19.485 3.004 15,42% 5.060 25,97% 6.238 32,01% 5.183 26,60%

País Vasco 105.775 105.297 19.534 18,55% 25.404 24,13% 34.114 32,40% 26.245 24,92%

La Rioja 14.791 14.786 2.695 18,23% 4.129 27,93% 4.117 27,84% 3.845 26,00%

Ceuta y Melilla 4.434 4.310 985 22,85% 1.163 26,98% 911 21,14% 1.251 29,03%

TOTAL 1.838.601 1.708.035 373.620 21,87% 506.578 29,66% 476.845 27,92% 350.992 20,55%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 41.019         5,68 95.162         13,19 585.382       81,13   721.563               64,35

HOME 73.518         18,39 109.232       27,33 216.940       54,28   399.690               35,65

TOTAL 114.537       204.394       802.322       1.121.253      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS


